2
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.06.2016 № 404
р.п. Шимск

	О внесении изменений в постановление от 26.10.2016 №297 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и  реализации».

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, а также в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления Администрация Шимского городского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утверждённый постановлением Администрации Шимского городского поселения от 26.10.2015 №297 следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.3. пункта 1 «Наименование муниципальной программы и срок реализации определяется в соответствии с перечнем муниципальных программ и не должен превышать 5лет»                изложить в редакции: «Наименование муниципальной программы и срок  её реализации определяется в соответствии с перечнем муниципальных программ  Администрации Шимского городского поселения и не должен превышать 10лет».
          3. Разместить данное    постановление на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                          С.Л.Васильев